
Wykaz Produktów Promocyjnych w RTV EURO AGD 

Kod Produktu 
SKU 

SKU Model EAN Produkt 

33703809 1316537 H6 ID46G3HTB 8059019084244 Piekarnik  

33704055 1331204 H6 ID23B3CTW  8059019096780 Piekarnik  

33704127 1348077 H6 ID2P5B3ECTB 8059019100579 Piekarnik  

33704154 1340962 H6 ID25G5HTB1 8059019101910 Piekarnik  

33704153 1340963 H6 ID2P3B3EHTB 8059019101903 Piekarnik  

33703811 1312676 H6 ID25G3YTB 8059019084268 Piekarnik  

33703812 1316538 H6 ID46G3YTB 8059019084275 Piekarnik  

33703954 1348076 H6 ID25B4LYTB 8059019086118 Piekarnik  

33703813 1319990 H6 ID46G5YTB 8059019084282 Piekarnik  

33703884 1316566 H6 ID46C3YTB 8059019085401 Piekarnik  

33703886 1316539 H6 ID48C5YTB 8059019085425 Piekarnik  

33703905 1331205 H6 ID46G5SYTB 8059019085623 Piekarnik  

33703887 1316580 H6 ID68C5YTB 8059019085432 Piekarnik  

33703938 1331989 H6 ID48C5SYTB 8059019085951 Piekarnik  

33703946 1335435 H6 ID68M5YTB 8059019086033 Piekarnik  

33703939 1340964 H6 ID68C5SYTB 8059019085968 Piekarnik  

33802989 1252769 HAVG5BF4S2B 8059019032504 Płyta gazowa 

33803220 1285201 HAVG6BF4HB/1 8059019063904 Płyta gazowa 

33802947 1231820 HAHG7W5HEB 8059019030203 Płyta gazowa 

33802883 1252860 HAVG75HB 8059019016597 Płyta gazowa 

33802774 1231728 HAISJ64MC 8059019003504 Płyta indukcyjna 

33803406 1316572 HA2MTB58IRB1S 8059019084725 Płyta indukcyjna 

33803556 1324635 HAMT66IRCS 8059019097206 Płyta indukcyjna 

33803404 1316563 HAMTB56IWCS 8059019084701 Płyta indukcyjna 

33803401 1316562 HAIFB54IWCS 8059019084671 Płyta indukcyjna 

33803555 1332072 HAIF64IRB1S 8059019097190 Płyta indukcyjna 

33803558 1340961 HAIF64DCS 8059019097237 Płyta indukcyjna 

33803399 1316564 HAMTB86IRCS 8059019084657 Płyta indukcyjna 

36901700 1262034 HAPY72ES6X 8059019037516 Okap 

36901924 1316448 HADG6CBS4B 8059019090658 Okap 

36901923 1321564 HADG9CBS4B 8059019090641 Okap 

36901922 1316570 HATS9CBS4B 8059019090634 Okap 

36901921 1316449 HATS6CBS4B 8059019090627 Okap 

36901928 1321498 HATS6CBS4BWIFI 8059019090696 Okap 

36901931 1321499 HATS9CBS4BWIFI 8059019090726 Okap 

36901933 1321563 HADG9CBS4BWIFI 8059019090740 Okap 

36901930 1321562 HADG6CBS4BWIFI 8059019090719 Okap 

38900779 1332071 H38MWID4ID27N 8059019089638 Kuchenka mikrofalowa 

38900803 1332009 H38DMWID26NB 8059019098487 Kuchenka mikrofalowa 

38900792 1332070 H38DMWID46NB 8059019095080 Kuchenka mikrofalowa 

34901388 1258101 HBW5518E 8059019031354 Lodówka do zabudowy 

34901523 1312674 HBW5518D 8059019060927 Lodówka do zabudowy 

34901579 1316509 HBW7518DT 6901018090288 Lodówka do zabudowy 

34901580 1335432 HBW7518CF 6901018053535 Lodówka do zabudowy 

34901547 1285984 HBW5519ECM 8059019072272 Lodówka do zabudowy 

34901686 1321561 HBW5519D 8059019096988 Lodówka do zabudowy 



34901663 1335433 HBW7519C 6901018091278 Lodówka do zabudowy 

34901660 1348075 HBW7719DT 6901018090325 Lodówka do zabudowy 

34901521 1296153 HE7195BCMW 8059019060903 Lodówka do zabudowy 

34901588 1316507 HAMS518EW 8059019079134 Lodówka do zabudowy 

34901646 1321560 HUC44GDEH1 6930265343168 
Chłodziarka do wina do 

zabudowy 

37900591 1319991 HAUN518EW 8059019079264 Zamrażarka do zabudowy 

32901570 1302873 XI1C3TB2FB 6925777874446 Zmywarka do zabudowy  

32901841 1347162 XI1C2TB4LPCFB 6925777802272 Zmywarka do zabudowy  

32901767 1347161 XI0C3TB3FB 6925777874453 Zmywarka do zabudowy  

32901697 1287232 XI 6B0S3FSB 8059019069692 Zmywarka do zabudowy  

32901743 1300124 XI 6B0M3PB 8059019078489 Zmywarka do zabudowy  

32901768 1317510 SXI 6B0S3FSBV 8059019081915 Zmywarka do zabudowy  

32901804 1319479 XS 6B0M4PDB  8059019091556 Zmywarka do zabudowy  

32901769 1300125 XS 4A4M3PB 8059019082110 Zmywarka do zabudowy  

32901750 1304298 XI 4A4M4PB 8059019079011 Zmywarka do zabudowy  

31801010 1253184 HWQ90B416FWB-S 8059019039961 Pralka do zabudowy 

31801015 1253185 HWQ90B416FWBR-S 8059019040141 Pralka do zabudowy 

31801012 1253186 HWDQ90B416FWB-S 8059019040103 
Pralko-suszarka do 

zabudowy  

34005567 1317520 HWS34GGH1 6930265340600 Chłodziarka do wina 

34004214 1233089 HWS49GAE 6930265399370 Chłodziarka do wina 

34004291 1233088 HWS42DGAU1 6930265307337 Chłodziarka do wina 

34004215 1233129 HWS84GA 6930265399387 Chłodziarka do wina 

34004290 1233128 HWS77DGAU1 6930265307313 Chłodziarka do wina 

34004969 1265511 HWS247GGU1 6930265317053 Chłodziarka do wina 

34005605 1317228 HWS236GDEH1 6930265343618 Chłodziarka do wina 

34004725 1317229 HWS247FDU1 6930265327755 Chłodziarka do wina 

34005637 1317419 HDPW5618DNPD 6901018084126 
Lodówka z dolnym 

zamrażalnikiem 

34005470 1299922 HDPW5620CNPK 6901018084171 
Lodówka Combi 2-

drzwiowa 

34004497 1231588 HTR3619ENMN 6901018077845 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005729 1336054 HTW5618ENMG 6901018091032 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005434 1292827 HTW5618DNMG 6901018084157 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005475 1294785 HTW5618DNPT 6901018087424 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005128 1339495 HTW5618CNMG 6901018084140 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005644 1313692 HTW5620ENMP 6901018089527 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005437 1336055 HTW5620DNMG 6901018083907 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005155 1292828 HTW5620CNMP 6901018083914 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005233 1274825 HTR5719ENPT 6901018082481 Lodówka 3-Drzwiowa 

34003940 1231587 A4FE742CPJ 6901018072666 Lodówka 3-Drzwiowa 

34004867 1265570 HTW7720ENMP 6901018078651 Lodówka 3-Drzwiowa 

34004944 1248559 HTW7720ENMB 6901018075100 Lodówka 3-Drzwiowa 

34005265 1290173 HCR3818ENMM 6901018083198 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005267 1292851 HCR3818ENPT 6901018087219 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005786 1319390 HCR7818DWPT 6901018090851 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005275 1294782 HCW58F18EHMP 6901018083754 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 



34004965 1265514 HCW7819EHMP 6901018078996 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005052 1265512 HCR5919ENMB 6901018081309 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005711 1317418 HCR79F19EHMD 6901018083815 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34004985 1274837 HCR7918ENMP 6901018080357 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005147 1265513 HCR7918EIMB 6901018080333 
Lodówka Mulitidoor 

CUBE 

34005192 1274822 HFR7720DWMP 6901018081729 Lodówka French Door 

34003311 1222150 HB18FGSAAA 6901018064777 Lodówka French Door 

34004872 1265515 HFW7819EWMP 6901018079009 Lodówka French Door 

34005704 1324675 HFR7819ENGC 6901018090523 Lodówka French Door 

34003946 1222122 HB26FSSAAA 6901018073434 Lodówka French Door 

34003947 1222121 HB26FSNAAA 6901018074530 Lodówka French Door 

34004299 1225140 HSR3918ENPG 6901018077357 Lodówka SBS 

34004492 1225142 HSR3918ENPB 6901018077364 Lodówka SBS 

34005699 1317530 HSR3918EIPB 6901018089985 Lodówka SBS 

34005277 1294783 HSW59F18DIMM 6901018084355 Lodówka SBS 

34005279 1294784 HSW79F18DIPT 6901018084348 Lodówka SBS 

34005285 1324676 HSW79F18CIMM 6901018088193 Lodówka SBS 

31011192 1220883 HW120-B14979-S 6921081586624 
Pralka ładowana od 

frontu 

31011193 1220882 HW100-B14979-S 6921081586648 
Pralka ładowana od 

frontu 

31011194 1220884 HW80-B14979-S 6921081586631 
Pralka ładowana od 

frontu 

31011195 1220886 HWD120-B14979-S 6921081586679 Pralko-suszarka 

31011196 1220835 HWD80-B14979-S 6921081586655 Pralko-suszarka 

31011197 1220885 HWD100-B14979-S 6921081586662 Pralko-suszarka 

31018789 1247184 HW80-B14959U1-S 6921081592052 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019000 1255486 HWD80-B14959U1-S 6921081593547 Pralko-suszarka 

31019004 1255485 HW80-B14979S8-S 6921081593578 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019005 1267580 HW80-B14959TU1-S 6921081593844 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019266 1272679 HW120G-B14979U1S 6921081597132 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019798 1313032 HW100-BD14397U1S 6921081599570 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019802 1313034 HWD100-BD14397US 6921081599587 Pralko-suszarka 

31019814 1319315 HW120-B14979EUGS 6921081500200 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019958 1319316 HW80-B14959EU1-S 6921081500460 
Pralka ładowana od 

frontu 

31019961 1319317 HW90-B14959EU1-S 6921081500439 
Pralka ładowana od 

frontu 

31020140 1323999 HW110-BD14397U1S 6921081500491 
Pralka ładowana od 

frontu 

31020186 1335640 THASN476TM4-S 8059019093987 Pralka ładowana od góry 



31020209 1335579 THASN276TM5-S 8059019094366 Pralka ładowana od góry 

31020365 1335577 HW80-B14979TU1-S 6921081505182 
Pralka ładowana od 

frontu 

31020366 1324090 HW80-B14979S8TUS 6921081505199 
Pralka ładowana od 

frontu 

31020370 1327861 HW100-B14979NU1S 6921081505359 
Pralka ładowana od 

frontu 

31020371 1327837 HWD100-B14979U-S 6921081505366 Pralko-suszarka 

31102149 1220837 HD90-A2979-S 6901570096377 Suszarka z pompą ciepła 

31102150 1220836 HD100-A2979-S 6901570096193 Suszarka z pompą ciepła 

31102532 1255487 HD90-A3959-S 6921081592113 Suszarka z pompą ciepła 

31102746 1321718 HD90-A2979N-S 6921081500729 Suszarka z pompą ciepła 

31102748 1321717 HD100-A2979N-S 6921081500705 Suszarka z pompą ciepła 

31102865 1333063 HD100-A2979NU1-S 6921081505298 Suszarka z pompą ciepła 

31102816 1315478 HD90-A3Q397U1-S 6921081599822 Suszarka z pompą ciepła 

 

Wykaz Produktów Promocyjnych w Media Expert 

Kod Produktu 
SKU 

Model EAN Produkt 

33703809 H6 ID46G3HTB 8059019084244 Piekarnik  

33704127 H6 ID2P5B3ECTB 8059019100579 Piekarnik  

33704154 H6 ID25G5HTB1 8059019101910 Piekarnik  

33704153 H6 ID2P3B3EHTB 8059019101903 Piekarnik  

33703811 H6 ID25G3YTB 8059019084268 Piekarnik  

33703812 H6 ID46G3YTB 8059019084275 Piekarnik  

33703884 H6 ID46C3YTB 8059019085401 Piekarnik  

33703887 H6 ID68C5YTB 8059019085432 Piekarnik  

33703939 H6 ID68C5SYTB 8059019085968 Piekarnik  

33802883 HAVG75HB 8059019016597 Płyta gazowa 

33802774 HAISJ64MC 8059019003504 Płyta indukcyjna 

33803404 HAMTB56IWCS 8059019084701 Płyta indukcyjna 

33803401 HAIFB54IWCS 8059019084671 Płyta indukcyjna 

33803558 HAIF64DCS 8059019097237 Płyta indukcyjna 

33803399 HAMTB86IRCS 8059019084657 Płyta indukcyjna 

36901923 HADG9CBS4B 8059019090641 Okap 

36901922 HATS9CBS4B 8059019090634 Okap 

36901921 HATS6CBS4B 8059019090627 Okap 

36901928 HATS6CBS4BWIFI 8059019090696 Okap 

36901931 HATS9CBS4BWIFI 8059019090726 Okap 

36901933 HADG9CBS4BWIFI 8059019090740 Okap 

36901930 HADG6CBS4BWIFI 8059019090719 Okap 

38900779 H38MWID4ID27N 8059019089638 Kuchenka mikrofalowa 

38900803 H38DMWID26NB 8059019098487 Kuchenka mikrofalowa 

38900792 H38DMWID46NB 8059019095080 Kuchenka mikrofalowa 

34901523 HBW5518D 8059019060927 Lodówka do zabudowy 

34901580 HBW7518CF 6901018053535 Lodówka do zabudowy 

34901686 HBW5519D 8059019096988 Lodówka do zabudowy 

34901660 HBW7719DT 6901018090325 Lodówka do zabudowy 

34901588 HAMS518EW 8059019079134 Lodówka do zabudowy 



34901646 HUC44GDEH1 6930265343168 
Chłodziarka do wina do 

zabudowy 

37900591 HAUN518EW 8059019079264 
 

Zamrażarka do zabudowy 

32901841 XI1C2TB4LPCFB 6925777802272 Zmywarka do zabudowy  

32901767 XI0C3TB3FB 6925777874453 Zmywarka do zabudowy  

31801012 HWDQ90B416FWB-S 8059019040103 
Pralko-suszarka do 

zabudowy  

31011194 HW80-B14979-S 6921081586631 Pralka ładowana od frontu 

31011195 HWD120-B14979-S 6921081586679 Pralko-suszarka 

31011196 HWD80-B14979-S 6921081586655 Pralko-suszarka 

31019798 HW100-BD14397U1S 6921081599570 Pralka ładowana od frontu 

31019802 HWD100-BD14397US 6921081599587 Pralko-suszarka 

31019814 HW120-B14979EUGS 6921081500200 Pralka ładowana od frontu 

31019958 HW80-B14959EU1-S 6921081500460 Pralka ładowana od frontu 

31020140 HW110-BD14397U1S 6921081500491 Pralka ładowana od frontu 

31020365 HW80-B14979TU1-S 6921081505182 Pralka ładowana od frontu 

31102816 HD90-A3Q397U1-S 6921081599822 Suszarka z pompą ciepła 

 


